1 12 R$ 6.680,75 MES R$ 80.169,00 

VALOR GLOBAL: R$ 80.169,00 

CLÁUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO 

0 PAGAMENTO DEVERA SER EFETUADO ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIA BANCARIA PARA CONTA CORRENTE DO 

LOCADOR, EM 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS, IGUAIS E SUCESSIVAS DE R$ 6.680,75 (SEIS MIL E SEISCENTOS E OITENTA 

REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), ATÉ 0 102 (DÉCIMO) DIA SUBSEQUENTE A LOCAÇÃO, MEDIANTE APRESENTAÇÃO 

DE RECIBO DEVIDAMENTE ATESTADO PELO GESTOR DO CONTRATO. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA E DO CONTRATO 

0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA,

[...]

33.90.36 

RUA 15 DE JULHO, N° 32, CENTRO, JUAZEIRO/BA. FONE: (74) 3612-3652 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

FONTE DE RECURSO: 02 

CLAUSULA DÉCIMA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO 

0 VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO E DE R$ R$ 80.169,00 (oitenta mil e cento e sessenta e nove reais). OBEDECENDO 

AO DISPOSTO NAS CLAUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLAUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

AS PARTES CONTRATANTES OBRIGAM-SE A CUMPRIR E FAZER CUMPRIR 0 PRESENTE CONTRATO EM TODOS OS SEUS 

TERMOS, CLÁUSULAS E CONDIÇÕES, POR SI E SEUS SUCESSORES.